założona jest księga wieczysta nr WA3M/00518542/3, prowadzona przez Sąd Rejonowy dla Warszawy - Mokotowa w 

Warszawie IX Wydział Ksiąg Wieczystych..  

1.2. Cena wywoławcza udziału w nieruchomości opisanej w pkt. 1.1. stanowi 75% ceny oszacowania i wynosi 

615.000,00 zł (słownie: sześćset piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

1.3. Zbywane prawo własności do lokalu mieszkalnego zostało szczegółowo opisane i wycenione w operacie 

szacunkowym sporządzonym przez biegłego rzeczoznawcę Pana Michała Szczepańskiego (upr. Nr 4915) w dniu 30 

października 2023 r.

[...]

Uczestnicy konkursu są związani złożoną ofertą do terminu wyłonienia nabywcy, a oferent, którego oferta 

została wybrana do upływu terminu zawarcia umowy sprzedaży.  

4. Wadium   

4.1. Warunkiem uczestnictwa w procesie sprzedaży jest wpłacenie przez oferenta wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej tj. 61.500,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) na rachunek bankowy 

Kancelaria Doradcy Restrukturyzacyjnego Dorota Trendak-Tarazewicz 

Ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa, NIP 5291456410, REGON 382317710 
tel. 691-700-964, e-mail: dtarazewicz@gmail.com www.kancelaria-tarazewicz.pl